
 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101-2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 38. Статута 

града Јагодине („Службени гласник града Јагодине“ бр. 23/2018 и 21/2022), Скупштина 

града Јагодине на 23. седници одржаној 13.02.2023. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О БОРАВИШНОЈ ТАКСИ  

 

Члан 1. 

Овом Одлуком врше се измене Одлуке о боравишној такси („Службени гласник града 

Јагодине“ бр. 17/2019). 

Члан 2. 

У члану 3. став 3. речи: „Градска управа за буџет, финансије, привреду, пољопривреду 

и инвестиције“замењују се речима: „Градска управа надлежна за послове финансија“. 

Члан 3. 

У члану 7. став 1. и члану 8. став 2. речи: „Градска управа за утврђивање, наплату и 

контролу јавних прихода“ у одређеном падежу, замењују се речима: „Градска управа 

надлежна за послове јавних прихода“, у одговарајућем падежу. 

 

Члан 4. 

 

У члану 7. став 2. брише се. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 

града Јагодине". 

 

 

 

БРОЈ: 011-11/2023-01 

СКУПШТИНА ГРАДА ЈАГОДИНЕ        

                                                                

                                                                                         

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 

                                                                                                  Драган Марковић, с.р. 

 

 

 

 


